TOR POZNAN

112 Runda

Wyscigowych Samochodowych
Mistrzostw Polski

3-5.07.2020
Tor ,Poznani”

TOR POZNAN

WSMP 1 D4 3500, +3500, GTC, D5 - RACE 1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 11 PIENIAZEK P. - Radical SR8 jceime 17 1:31.593 12:44:02.433 15 1:34.769 12:41:21.039
1 1:37.971 12:19:11.300 16 1:35.489 12:42:56.528
P 1:32.980 12:20:44.280 Po-3-#1 MIEKOS M. - Lamborghini Huraca + ;TZF;S; 17 1:35.202 12:44:31.730
3 132,466 122216746 1 1:39.002 12:19:12.719
4 132216 12:23:48.962 2 1:33.402 12:20:46.121  Po. 5 - # 991 SZYMANSKI L. - Porsche 911 GT |1 (oo
5 1.33.984 122522946 3 1:33.428 12:22:19.549 1 1:43.102 12:19:17.399
6 1:33.505 12:26:56.451 4 1:33.676 12:23:53.225 2 1:37.801 12:20:55.200
; 1.33.500 12:2829.951 5 1:34.468 12:25:27.693 3 1:36.566 12:22:31.766
g 1.33.486 12:30:03.437 6 1:35.475 12:27:03.168 4 1:37.457 12:24:09.223
0 1:31.454 12:31:34.891 7 1:34.337 12:28:37.505 5 1:37.285 12:25:46.508
10 132,074 12:33:06.965 8 1:35.474 12:30:12.979 6 1:37.217 12:27:23.725
1 131522 12:34:38.487 9 1:33.883 12:31:46.862 7 1:37.319 12:29:01.044
1 131721 12:36:10.208 10 1:34.297 12:33:21.159 8 1:38.027 12:30:39.071
13 1:33.552 12:37:43.760 11 1:33.863 12:34:55.022 9 1:38.243 12:32:17.314
1 1.33.667 12:3917 427 12 1:33.804 12:36:28.826 10 1:37.748 12:33:55.062
15 133,042 12:20:50.469 13 1:33.191 12:38:02.017 11 1:37.814 12:35:32.876
16 1:33.682 12:4224.151 14 1:33.415 12:39:35.432 12 1:37.942 12:37:10.818
17 1.35.408 12:43:59.559 15 1:35.991 12:41:11.423 13 1:38.094 12:38:48.912
16 1:36.014 12:42:47.437 14 1:38.406 12:40:27.318
Po. 2 - # 2 ZIELONKA J. - Radical SR8 . g;f;;rzt 17 1:36.394 12:44:23.831 15 1:38.058 12:42:05.376
1 1:41.229 12:19:14.471 16 1:54.741 12:44:00.117
5 1.36.994 1220551465  PO-4-#4BLAZEK M. - Porsche 911 GT3 CUE  , 39173
3 1:32.633 12:22:24.098 1 1:40.312 12:19:14.114
. 131425 12:23:55.523 2 1:35.223 12:20:49.337
s 133117 12:25:28.640 3 1:34.666 12:22:24.003
6 1:33.178 12:27:01.818 & LEBAE IR
; 131669 12:28:33.487 5 1:35.181 12:25:34.530
8 1:32.781 12:30:06.268 € LEITE LZ2LE 2SS
0 1:31.167 12:31:37.435 7 1:34.200 12:28:43.435
10 1:31.635 12:33:09.070 8 1:34.565 12:30:18.000
11 1:31.484 12:34:40.554 9 1:35.355 12:31:53.355
1 1.31.480 12:36:12.034 10 1:34.683 12:33:28.038
13 1:33.603 12:37:45.637 1 1:34.761 12:35:02.799
1 1.33.988 12:39:19.625 12 1:34.612 12:36:37.411
15 1:39.297 12:40:58.922 13 1:34.270 12:38:11.681
16 131918 12:42:30.840 14 1:34.589 12:39:46.270
Fastest lap: 1:31.167
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112 Runda
Wyscigowych Samochodowych E
Mistrzostw Polski ’
3.5.07.2020

TOR POZNAN Tor ,Poznan” TOR POZNAN

WSMP 1 D4 3500, +3500, GTC, D5 - RACE 1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 6 - #5 DARMETKO M. - Porsche 911GT3 1|+ Po. 8- # 48 WISNIOWSKI J. - BMW M3 L Po.10-#14 WIRAP. - Mercedes AMG GT 1 a5
1 1:42.659 12:19:16.832 1 1:47.172 12:19:21.860 1 1:43.825 12:19:18.365
2 1:39.326 12:20:56.158 2 1:42.402 12:21:04.262 2 1:38.319 12:20:56.684
3 1:39.827 12:22:35.985 3 1:42.709 12:22:46.971 3 1:38.740 12:22:35.424
4 1:39.715 12:24:15.700 4 1:40.583 12:24:27.554 4 1:39.672 12:24:15.096
5 1:40.125 12:25:55.825 5 1:40.026 12:26:07.580 5 1:40.533 12:25:55.629
6 1:40.945 12:27:36.770 6 1:39.632 12:27:47.212 6 1:40.676 12:27:36.305
7 143381 12:29:20.111 7 1:40.111 12:29:27.323 7 143521 12:29:19.826
8 1:39.929 12:31:00.040 8 1:39.545 12:31:06.868 8 1:40.085 12:30:59.911
9 1:41.553 12:32:41.593 9 1:40.807 12:32:47.675 9 1:42.677 12:32:42.588
10 1:38.343 12:34:19.936 10 1:40.194 12:34:27.869 10 1:39.383 12:34:21.971
11 1:37.720 12:35:57.656 11 1:39.321 12:36:07.190 11 1:38.637 12:36:00.608
12 138773 12:37:36.429 12 1:41.853 12:37:49.043 12 1:38.609 12:37:39.217
13 1:38.350 12:39:14.779 13 1:40.094 12:39:29.137 13 1:41.299 12:39:20516
14 1:39.076 12:40:53.855 14 1:40.116 12:41:09.253 14 1:42.488 12:41:03.004
15 1:38.487 12:42:32.342 15 1:40.083 12:42:49.336 15 1:40321 12:42:43.325
16 1:38.167 12:44:10.509 16 1:40.407 12:44:29.743 16 2:20.312 12:45:03.637
Po. 7 - # 3 RDEST M. - Seat Leon 2 lan P0.9-#153STOLARCZYKL.-VWGOIf TCR 4|05  Po.11-#42 RZEPECKI A. - Renault Clio Cup |-
1 145731 12:19:20.619 1 1:46.249 12:19:21.532 1 1:51.813 12:19:27.548
2 1:40.604 12:21:01.223 2 1:41381 12:21:02.913 2 1:46.913 12:21:14.461
3 1:39.858 12:22:41.081 3 1:45.483 12:22:48.396 3 1:47.477 12:23:01.938
4 1:40.795 12:24:21.876 4 1:40.660 12:24:29.056 4 1:46.926 12:24:48.864
5 1:41312 12:26:03.188 5 1140375 12:26:09.431 5 1:46.722 12:26:35.586
6 1:40.603 12:27:43.791 6 1:41.840 12:27:51.271 6 1:46.433 12:28:22.019
7 1:41.053 12:29:24.844 7 1:41.154 12:29:32.425 7 1:47.669 12:30:09.688
8 1:40.693 12:31:05.537 8 1:41559 12:31:13.984 8 1:47.429 12:31:57.117
9 1:40.603 12:32:46.140 9 1:39.622 12:32:53.606 9 1:47.036 12:33:44.153
10 1:40.118 12:34:26.258 10 1:40.714 12:34:34.320 10 1:46.646 12:35:30.799
1 1:40.313 12:36:06.571 1 1:43.750 12:36:18.070 1 1:47.560 12:37:18.359
12 1:40.953 12:37:47.524 12 1:40.527 12:37:58.597 12 1:46.549 12:39:04.908
13 1:40.355 12:39:27.879 13 1:43.015 12:39:41.612 13 1:46.825 12:40:51.733
14 1:40.454 12:41:08.333 14 1:43.053 12:41:24.665 14 1:47.059 12:42:38.792
15 1:40.403 12:42:48.736 15 143276 12:43:07.941 15 1:50374 12:44:29.166
16 1:40.479 12:44:29.215 16 1:40.877 12:44:48.818

Fastest lap: 1:31.167
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— ) Wyscigowych Samochodowych

112 Runda

Mistrzostw Polski
3-5.07.2020
Tor ,Poznani”

TOR POZNAR

LAT

WSMP 1 D4 3500, +3500, GTC, D5 - RACE 1
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 12 - # 52 RZEPECKI T. - Renault Clio Cup ' (o1
1 1:52.770 12:19:28.585
2 1:47.848 12:21:16.433
3 1:48.358 12:23:04.791
4 1:48.425 12:24:53.216
5 1:48.137 12:26:41.353
6 1:48.025 12:28:29.378
7 1:50.346 12:30:19.724
8 1:48.273 12:32:07.997
9 1:51.269 12:33:59.266
10 1:47.727 12:35:46.993
11 1:47.756 12:37:34.749
12 1:52.516 12:39:27.265
13 1:50.092 12:41:17.357
14 1:49.941 12:43:07.298
15 1:48.693 12:44:55.991
Po. 13 - # 15 BIGOS A. - BMW E46 5 L
1 2:02.915 12:19:39.554
2 1:56.784 12:21:36.338
3 1:57.851 12:23:34.189
4 2:03.240 12:25:37.429
5 1:56.955 12:27:34.384
6 1:59.757 12:29:34.141
7 1:54.785 12:31:28.926
8 1:58.743 12:33:27.669
9 1:55.799 12:35:23.468
10 1:58.116 12:37:21.584
11 1:56.358 12:39:17.942
12 2:01.217 12:41:19.159
Fastest lap: 1:31.167
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